Bashkia Voreé
Késhilli Bashkiak

Mbéshtetur né Ligjin 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 17; dhe rregullores "Per
organizimin dhe funksionimin e Kesllillit Bashkiak” miratuar me Vendim Nr. 46 Date

02.06.2021, njoftojmé pér mbledhjen e rradhés té Késhillit Bashkick Ditén e Héné, daté
30.10.2023, né ora 15:00, né godinén e Bashkisé Voré.

ME REND DITE:

1.Projekt vendim pér propozimin pér dhénien e ndihmés ekonomike nga Fndi |
Kuéshtézuar pér bllok ndihmén ekonomike 6% nga muaji shtator 2023.
2.Projekt vendim mbi miratimin e rregullores pér krijimin, organizimin dhe funksionimin
e Késhillit Vendor té Sigurisé Publike né Bashkiné Voreé.
3.Projekt Vendim pér Programin Buxhetor Afatmesém 2024-2026
4.Té ndryshme gjaté dités

MBLEDHJET E KOMISIONIT BASHKIAK

-Mbledhja e komisionit t& céshtjeve ligjore té premten, dt.27.09.2023.ora 14:00
-Mbledhja e komisionit t& financés dhe taksave Vendore: Té premten dt.27.09.2023: Ora 15:00




